

باز دید دانشجویان دانشکده نفت آبادان از زادگاه نفت

اهواز، خبرنگار وطن امروز: در اردویی علمی – تفریحی دانشجویان دانشکده نفت آبادان (شهید تندگویان) از زادگاه نفت بازدید کردند. ۳۵ نفر از دانشجویان مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد دانشکده نفت آبادان جهت تقویت بنیه علمی و آشنایی با تاریخچه نفت و صنعت در ایران مسجدسلیمان را برگزیدند. بازدیدکنندگان در این بازدید علمی یک‌روزه از تأسیسات و نقاط مختلف اولین شهر نفتی خاورمیانه بازدید کردند.دانشجویان در بندر ورود به این شهر به محل چشمه‌های نفتی منطقه سسی برنج رفته و جوشش طبیعی نفت از اعماق زمین به سطح را نظاره‌گر شدند. آنان در ادامه از دکل و تأسیسات قدیمی استخراج نفت در چاه شماره یک نفت خاورمیانه در منطقه نمره یک – واحد بهره‌برداری نمره ۹ که عملیات انتقال نفت و گاز تولیدی این شرکت به پالایشگاه آبادان و مجتمع پتروشیمی ماهشهر در این واحد صورت می‌گیرد، بازدید کردند. آنها همچنین از یکی از چاه‌های فعال و تولیدی نفت که با استفاده از تکنولوژی پمپ‌های درون چاهی نفت را از اعماق زمین به بالای فرستد و همچنین نخستین کارخانه گوگردسازی خاورمیانه بازدید کردند.

■ ■ ■

تجلیل از مشاور مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: ایرج چغاخوری، مشاور مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در آیین تجلیل از فرمانداران، بخشداران و شهرداران استان خوزستان در دوران دفاع‌مقدس از سوی استاندار خوزستان مورد تجلیل قرار گرفت. عبدالجسین مقتدایی درلوح تقدیری که به ایرج چغاخوری تقدیم کرده، آورده است: دفاع‌مقدس تجلی نایب‌ترین و شورانگیزترین حماسه‌ها بود، حماسه‌هایی که در آن عشق سرفصل معرفت و دلدادگی اسباب بیکرانگی جان‌های پاک شد. دفاع‌مقدس موجب گردید تا پرچم عزت بر سنیخ قلعه‌های دل‌هایی به اهتزاز درآید که سراسر ایثار و خردمندی و جانبازی بودند. گفتنی است ایرج چغاخوری از دوران دفاع‌مقدس تاکنون در مسؤولیت‌های متعددی از جمله مدیر بنیاد امور مهاجران جنگ تحمیلی در شهرستان امیدیه، مدیر مهاجران جنگ تحمیلی شهرک هجرت بندر امام، شهردار هندیجان، شهردا شادگان، بخشدار مرکزی ایذه، بخشدار بانمלק، معاون فرماندار اهواز، معاون مالی و پشتیبانی سازمان آب و برق و شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و مشاور مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خدمت کرده است.

خوش خدمتی برای ساخت ویلاهای افراد صاحب نفوذ با نابودی جنگل‌ها

زمین خوارها مازندران را رها نمی‌کنند

«اجت» یکی از مراعاتی بوده که چوپان‌ها به صورت فصلی گله خود را برای چرا به آنجا می‌بردند، در این مراتع تا پیش از تغییرات ناگهانی سال ۹۲ و تبدیل شدنش به روستا تنها چند بنای کاهگلی دامگه داری وجود داشت. به گزارش نسیم،اجت یکی مناطق مرتعی و خوش آب و هوای عباس‌آباد و ورسک در سوادکوه است، در واقع اجت یکی از مراعاتی بوده که چوپان‌ها به صورت فصلی گله خود را به چرا برای آنجا می‌بردند، در این مراتع تا پیش از تغییرات ناگهانی سال ۹۲ و تبدیل شدنش به روستا چند بنای کاهگلی دامگاه‌داری وجود داشت. اما از فروردین‌ماه سال ۹۲ و در بیهوده انتخابات ریاست‌جمهوری منطقه خوش‌آب‌وهوای اجت که جزو اراضی ملی و مرتعی کشور بود با تشکیل یک شورای روستایی و اخذ کد روستایی، واجد شرایط برگزاری انتخابات شد. به پشتوانه افراد صاحب‌نفوذ با‌اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد تومان اداره برق منطقه دکل‌های برق فشار قوی را در حریم لوله آب شرب محله ورسک قرار داد که با اعتراض شدید مردم مواجه شد و اهالی منطقه با تجمع مقابل اداره برق مانع از ادامه کار دستگاه‌ها و ماشین‌آلات این اداره شدند. خوش خدمتی اداره برق برای ساخت ویلاهای افراد صاحب‌نفوذ و غیربومی در این منطقه تا بدانجا رسید که برای سکونت چند روزه خانواده‌های مسؤولان که تعداد آنها در مجموع به ۲۰ نفر هم نمی‌رسید از گران‌ترین نوع کابل انتقال برق (کابل‌های خودنگهدار) استفاده کرد که بنا به نظر برخی کارشناسان این مقدار دکل برق و سیم‌های خودنگهدار برای مناطقی با جمعیت حدود ۷۰۰۰ نفر استفاده می‌شود نه برای استفاده ۲۰ نفر که تنها برای تفریح و برای چند روز یا چند هفته از برق آن استفاده

می‌کنند. عملیات عمرانی به سرعت پیش می‌رود و اجت شکل روستا به خود می‌گیرد، به‌رغم اینکه براساس قانون، مناطق بالای ۱۰۰ نفر امکان اخذ طرح هادی را دارد و افزون بر این ساکنین منطقه باید دامدار و کشاورز باشند، اخذ طرح هادی روستا هم به مدد نفوذ زمین‌خواران حاصل می‌شود.خانه‌ها رفته‌رفته در سطح منطقه ظاهر می‌شوند، در ساخت این خانه‌ها سعی شده شکل خانه‌هایی با معماری سنتی و قدیمی در نظر گرفته شود که این مساله قدمت روستا را نشان دهد اما اگر دقت کنید متوجه خواهید شد این خانه‌ها نه برای یک زندگی روستایی بلکه به منظور خوش‌نشینی ساخته شده است. عکس‌های ماهواره‌ای سال ۲۰۱۰

■ ■ ■

معرفی کشت آزمايشی زعفران به عنوان کشت جایگزین

صفادشت، خبرنگار وطن امروز: در پی افزایش محدودیت منابع آبی، واحد فضای سبز شهرداری صفادشت کشت آزمايشی زعفران را به عنوان کشت کم‌نیاز به مصرف آب انجام داد. در این طرح با کشت پیاز زعفران در زمینی به مساحت ۵۰۰ مترمربع امکان باروری و جایگزینی زعفران به جای دیگر کشت‌های بمرصاف مورد بررسی است. کشت این بوته‌ها اواخر شهریور ماه آغاز شد و آبیاری آنها به صورت تیپ (لوله‌ای) انجام می‌شود. با آغاز رشد و گل دهی بوته‌ها امید می‌رود این طرح بتواند به عنوان یکی از طرح‌های درآمدزای شهرداری اجرایی



این منطقه حاکی از خالی از سکنه بودن این خانه‌ها است. با شروع فعالیت‌های عمرانی در این منطقه، اعتراض روستاییان ورسک هم آغاز شد اما این اعتراضات هم به جایی نرسید و روستای جعلی به ثبت رسید. روستایی که خالی از سکنه است برای انتخابات ریاست‌جمهوری واجد شرایط می‌شود. در همان سال ۹۲ انتخابات شورای اسلامی روستای خالی از سکنه اجت برگزار شد و افرادی را از جاهای مختلف به این منطقه جنگلی آوردند و در پی آن افرادی نیز به‌عنوان عضو شورا روستای اجت معرفی شدند. برای بسیاری از مردم منطقه جای سوال بود که چگونه برای منطقه‌ای خالی از سکنه و با آمارسازی کد روستایی گرفته شد.

■ ■ ■

قطع انشعابات آب از فضای سبز شهر بندرعباس

بندرعباس،خبرنگار وطن امروز: «یکی از راهکارهای کاهش بحران کم‌آبی در شهر بندرعباس، اولویت مصرف آب است که این اولویت را به آب شرب داده‌ایم و اقدام به قطع انشعابات آب از فضای سبز شهری کرده‌ایم.» به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان، «حسین خادمی» مدیرعامل آبفای هرمزگان طی مصاحبه رادیویی با برنامه ۸:۴۵، ضمن بیان مطلب فوق، در پاسخ به دلایل افت فشار آب در برخی مناطق شهر بندرعباس، مهم‌ترین این دلایل را تداوم ۱۵ ساله دوره خشکسالی و کاهش منابع آبی استان اعلام کرد

سوالی که بعدها به نوعی پاسخ آن مشخص شد، افراد صاحب‌نفوذ یا لابی وزارت کشور و استانداری مازندران و با داشتن ارتباط با کانون ثروت و قدرت آن‌هم بدون اطلاع فرمانداری سوادکوه و شورای اسلامی ورسک توانستند برخلاف جریان و روند قانونی و در سکوت مسؤولان استانی برای خود کد روستایی ثبت کنند. حجم برقی که به این منطقه اختصاص داده شده بسیار زیاد است و مشخص نیست برای چه کاری این مقدار برق نیاز است، شاید دلیل آن چشمه پرآبی باشد که در سرچشمه رودخانه تالر وجود دارد و برای تأسیس کارخانه آب معدنی مورد نظر زمین‌خواران است. با توجه به اعتراض‌های گسترده مردم منطقه ورسک، نه مسؤولان منطقه و نه اداره منابع طبیعی و فرمانداری نتوانسته‌اند جلوی این زمین‌خواری آشکار و غیرقانونی را بگیرند، با وجود پخش گزارش روستای جعلی اجت در برنامه خبری ۲۰:۳۰ شبکه دو و ادعان معاون برق وزارت که این منطقه روستا نبوده است تا به حال هیچ اقدامی برای تخریب انجام نگرفته است.محمدعلی پورمختاری، رئیس کمیسیون اصل نود مجلس در گفت‌وگو با نسیم با تأیید تخلف زمین‌خواری در این منطقه و ثبت جعلی روستای اجت گفت: براساس گزارش‌هایی که به این کمیسیون وارد شده است تعدادی فرد سودجو با ورود غیرقانونی به این منطقه اقدام به ساخت‌وساز کردند و گویا این ساخت‌ و سازها با ممانعت جدی‌ای از سوی مسؤولان محلی روبه‌رو نشده است. وی ادامه داد: این تخلف به کمیسیون منعکس شده و قرار است تیم مشترکی از مسؤولان مربوط و ستاد مبارزه با زمین‌خواری در هفته‌های آتی به این منطقه اعزام شوند و در این باره تحقیقات میدانی را انجام دهند.

■ ■ ■

قطع انشعابات آب از فضای سبز شهر بندرعباس

و گفت: توسعه روزافزون شهر بندرعباس نیز از دیگر عوامل کاهش شدید یا قطعی آب در این شهر است. مهندس خادمی با اشاره به اینکه در این فصل هنوز هیچ‌گونه بارندگی در حوزه آبریز سداستقلال و محدوده منابع آبی استان نداشتیم، گفت: یکی از راهکارهای کاهش بحران کم‌آبی در شهر بندرعباس، اولویت مصرف آب است که این اولویت را به آب شرب داده‌ایم. همچنین در همین رابطه، اقدام به قطع انشعابات آب از فضای سبز شهری کرده‌ایم که بخش قابل توجهی از آب شرب را به خود اختصاص داده است.

ضرورت عایق‌بندی کنتورهای آب

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مدیر روابط عمومی آبفای کرمانشاه گفت: شهروندان برای محافظت از کنتورهای آب، عایق‌بندی‌های لازم را در زمان سرما و بردت هوا انجام دهند. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه با اشاره به لزوم عایق‌بندی کنتورها و شیرالات و لوله‌های آب شرب که در معرض سرما و یخبندان قرار گرفته‌اند، گفت: عمده موارد یخ‌زدگی مربوط به کنتور و لوله‌های آب داخل منازل است که با رعایت موارد ایمنی از سوی شهروندان به‌راحتی قابل پیشگیری است. علی مرادی تصریح کرد: شهروندان در زمان بروز یخبندان باید از اقداماتی از قبیل ریختن آب جوش روی کنتور، روشن کردن آتش در حوضچه کنتور و باز گذاشتن شیر آب جهت رفع یخ‌زدگی کنتور و لوله‌های آب خودداری کنند. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفای استان کرمانشاه درباره اقداماتی که شهروندان می‌توانند برای پیشگیری از یخ‌زدگی لوله‌ها و کنتورهای منازلشان انجام دهند، اعلام کرد: عایق کردن کنتور به وسیله پشم‌شیشه، گونی، موکت و سایر ایلیاف مصنوعی در محفظه کنتور و همچنین عایق‌بندی لوله‌های آب در فضای باز ساختمان از جمله این راهکارها است. وی در پایان افزود: شهروندان می‌توانند در صورت مواجه شدن با هر گونه یخ‌زدگی و مشکلات در ارتباط با آب و فاضلاب با مرکز ارتباط مردمی شرکت (سامانه ۱۲۲) تماس بگیرند.

نمایشگاه کتاب «قلم»

در اسلامشهر بر گزار شد

اسلامشهر، خبرنگار وطن امروز: هم‌زمان با آغاز بیست و دومین هفته کتاب و کتابخوانی، نمایشگاهی به همین منظور با ۵۰۰ عنوان کتب به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و با همکاری انتشارات قلم و اندیشه در اسلامشهر برپا شد. به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اسلامشهر، این نمایشگاه در راستای تقویت فرهنگ کتاب و کتابخوانی با هدف توسعه و ترویج فرهنگ مطالعه و به منظور ترغیب و ترویج نهضت کتابخوانی برگزار و با ارائه ۵۰۰ عنوان کتاب شامل موضوعات دینی، مذهبی، عرفانی، اجتماعی، روانشناسی، کودک و نوجوان و… با ارائه ۱۵ الی ۲۰ درصد تخفیف در معرض دید عموم بازدیدکنندگان قرار گرفت. گفتنی است نمایشگاه فوق از ۲۴ آبان ماه لغایت ۲۴ آذرماه در اسلامشهر به نشانی: ابتدای خیابان زرافشان، جنب ایستگاه اتوبوسرانی و با ارائه ۱۵ درصد تخفیف برای بازدید عموم علاقه‌مندان دایر خواهد بود.

❁ بنیاد خیریه غدیر در نظر دارد با انجام امور خیریه و پرداخت قرض الحسنه به

تعظیم شعائر غدیر و نشر اندیشه و فرهنگ ولایت بپردازد.

❁ تبرعات مؤمنین برای همیشه در خدمت اینگونه امور ارزشمند باقی خواهد ماند چرا که

تنها به صورت وام در اختیار اشخاص حقیقی و حقوقی قرار میگیرد.

❁ با کمک به بنیاد خیریه غدیر اموال خود را در نشر فرهنگ ولایت و غدیر جاودان کنید.

اعضاء هیأت امناء

- حجت الاسلام والمسلمین سید محمد حسن ابوترابی فرد • حجت الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی
- حجت الاسلام والمسلمین سید مصطفی میرلوحی • حجت الاسلام و المسلمین محمد حسن رحیمیان
- سید مر تضی نبوی • حجت الاسلام و المسلمین علیرضا پناهیان
- رضا مطلبی کاشانی

شماره ثبت ۳۲۴۸۴

شناسه ملی ۱۰۳۲۰۹۰۳۹۹۷

سامانه ارتباط پیامکی: ۱۰۰۰۰۰۱۸ نشانی تارنما: GHAEER.IR

تلفن: ۸۸۹۹۱۸۰۳ نمابر: ۸۸۹۹۱۸۰۲

شماره حساب : ۰۱۰۴۱۷۰۴۱۷۰۰۷

شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۳۹۲۰۰



با هبه اموال خود برای پرداخت قرض الحسنه، تا ابد از ثواب این صدقه جاریه بهره مند شوید.